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YAPI KREDİ, HEROES CLUB İLE BANKACILIK 
SEKTÖRÜNÜN KAHRAMANLARINI YETİŞTİRİYOR 

 
Yapı Kredi, Heroes Club programı ile kişisel gelişimine önem veren, iş dünyasını tanımak ve 
vizyonunu geliştirmek isteyen öğrencilere geleceğin bankacıları olma fırsatını sunuyor. 
Heroes Club programına İktisat, Endüstri Mühendisliği, Matematik, İşletme gibi bölümlerde 
okuyan ve İngilizce bilen 3. Sınıf üniversite öğrencileri başvurabiliyor.  Belirli aşamalar 
sonrası seçilen öğrenciler iki senelik  gelişim ve kişisel keşif programı olan Heroes Club’ta 
Yapı Kredi’nin köklü ve güçlü yapısını tanıma, dinamik, global dünyasına dahil olma fırsatı 
elde ediyor.  Süreç içerisinde staj ve part-time iş imkanı yakalayan öğrenciler, kariyerleri için 
çok önemli bir deneyim yaşıyor. Ayrıca  ihtiyaca göre Heroes Club öğrencileri banka 
içerisinde istihdam edilebiliyor. 
 
Heroes Club eğitim programının gençlerin profesyonel iş hayatlarına hazırlanmalarında 
önemli bir başlangıç adımı olduğunu belirten Yapı Kredi İK Genel Müdür Yardımcısı 
Cihangir Kavuncu, “Heroes Club bu sene 4. dönemine giriyor. Bugüne kadar 
programımızda 100 mezun verdik. Mezunlardan 20 öğrenci ise Yapı Kredi Ailesine katıldı. 
Geri kalanları ise farklı sektörlerde alanında öncü kurumlarda işe girdi. Bu yıl da programa 
100 öğrenci katılacak. Böylece program şu ana kadarki en büyük katılımcı sayısına ulaşacak. 
Programa hali hazırda devam eden 50 öğrenci ise 2015 Mayıs ayında mezun olacak ve Yapı 
Kredi Ailesine katılma şansı yakalayacak. 
 
Heroes Club ile kahraman adayları, şubelerdeki iş süreçleriini ve farklı departmanları tanıma, 
iş dünyasındaki seminerlere ve yeni bakış açıları sağlayan gelişim kamplarına katılma, İK 
uzmanlarından danışmanlık alma şansına sahip oluyorlar. Yapı Kredi Bankacılık 
Akademisi’nin tüm kaynaklarından da yararlanabilen öğrenciler, okuldaki derslerine iş 
dünyası profesyonelleriyle hazırlanabiliyor. Proje, yeni ‘kahraman’ mezunlar vererek 
bankacılık sektörüne donanımlı çalışan yetiştirmeye devam edecek” değerlendirmesinde 
bulundu. 
 
Öğrencilerin kurumsal sosyal sorumluluk projelerine profesyonellerle birlikte dahil 
olabilmelerine  fırsat tanıyan Heroes Club programı kişisel gelişim, kültürel bağ ve sosyal 
sorumluluk konuları odağında hazırlanıyor. 
   
Kahraman adayları, programa katılmak için başvurularını 30 Kasım 2014 tarihine kadar 
kariyerim.yapikredi.com.tr adresinden yapabiliyorlar. Heroes Club hakkında detaylı bilgi ve 
gerçekleştirilecek aşamaların tarihleri ise Yapı Kredi İK Facebook ve Twitter sayfalarnda yer 
alıyor.  

 
 


